

Chojnice, dnia 01.08.2012 r.

BI.271.8.2012

Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst jednolity ; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) **Urząd Miejski w Chojnicach** udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 20.07.2012r w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 262468-2012 przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie Parku 1000 – lecia w Chojnicach – część II”

**Pytanie 1.**

Czy boisko do piłki nożnej należy do zakresu zadania? Jeśli tak, to jaką trawę zastosować, sianą w gruncie, czy z rolek?

**Odpowiedź**

Boisko do piłki nożnej nie należy do zakresu zadania. Teren obsiany trawą.

**Pytanie 2.**

Czy boisko do piłki siatkowej należy do zakresu zadania?

**Odpowiedź**

Boisko do piłki siatkowej nie należy do zakresu zadania.

**Pytanie 3.**

Proszę o informację o stanie zagęszczenia gruntu pod posadzką w budynku socjalnym, czy Zamawiający posiada wyniki badania zagęszczenia?

**Odpowiedź**

Warstwy podsypki oraz chudego betonu pod posadzki pomimo, że są częściowo wykonane, nie zostały zaliczone poprzedniemu wykonawcy jako wykonane prawidłowo. Należy przyjąć zagęszczenie podsypki poza łazienkami.

**Pytanie 4.**

Ze względu na przykrycie niektórych robót już wykonanych nie jest możliwe, na podstawie wizji lokalnej, określenie stanu zaawansowania prac. Dlatego zwracamy się o szczegółowy opis zakresu robót pozostających do wykonania tak, aby zamówienie nie naruszało zasad uczciwej konkurencji.

**Odpowiedź**

Szczegółowy zakres robót określają przedmiary i załączona dokumentacja.

**Pytanie 5.**

Czy należy kalkulować jakiegokolwiek przełożenia już wykonanych nawierzchni?

**Odpowiedź**

Nie należy kalkulować przełożenia już wykonanych podbudów pod nawierzchnie.

MW

**S U R M I S T R Z**

*Dr Arseniusz Finster*